
  

MINISTERO DELL’ISTRUZIONE, DELL’UNIVERSITA’ E DELLA RICERCA 
UFFICIO SCOLASTICO REGIONALE PER LA TOSCANA 

Istituto Comprensivo “Bonaccorso da Montemagno” 
Via Petrarca – 51039 Quarrata (PT) - Tel. 0573/72444    fax 0573/778855 

C.F. 80008950471 -  cod. mecc. PTIC82600P – Sito web: www.icsbonaccorsodamontemagno.gov.it 
Email: ptic82600p@istruzione.it  PEC: ptic82600p@pec.istruzione.it 

 
 

Prot. 602 C14      Quarrata, 08 febbraio 2016 
 
 

 

 Il Dirigente Scolastico 

 

Visto il Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020;  

Vista la nota MIUR Prot. AOODGEFID-1771 del 20/01/2016 con cui è stato autorizzato il Piano Integrato per l’anno 

scolastico 2015/2016, la formale autorizzazione all’avvio delle attività e l’inizio dell’ammissibilità dei costi ;  

Visto il Programma Annuale per l’esercizio 2016 ;  

 

DECRETA  

 

l’assunzione formale a bilancio e l’inserimento nel Programma Annuale per l’esercizio 2016 dei fondi relativi al progetto 

PON identificato con il codice: 10.8.1.A1-FESR PON – TO- 2015 -199, come di seguito specificato  

 
Sottoazione Codice identificativo 

progetto 
Titolo modulo Importo autorizzato 

forniture 
Importo autorizzato 
spese generali 

Totale autorizzato 
progetto 

10.8.1 A1 10.8.1.A1 – PON – 2015 
- 199 

In rete per nuovi 
ambienti di 
apprendimento 

€ 17.400,00 € 1.100,00 € 18.500,00 

 

Il presente decreto viene trasmesso al Consiglio di Istituto per la formale presa d’atto e pubblica all’albo on line 
per la massima diffusione. 

 
Il Dirigente Scolastico 
Dott. Luca Gaggioli 

Firma autografa sostituita a mezza stampa ai sensi e per effetti dell’art.3, c.2, d.lgs. 39/93 
   

 
 


